
 

 

Sportsnytt 24-2023 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport. 

 

Det er sommer og helgene er fyllt opp med ulike bilsportseventer. 

 

Må også rette en stor takk til våre funksjonærer som hjelper til over alt for at 

andre skal få kjørt løp og hatt det moro.  

Denne helgen var det blant annet flere av våre medlemmer representert  

med funksjonæroppgaver på Rudskogen. TUSEN TAKK! 

 

Vi oppfordrer fremdeles alle til å sende inn en kort rapport etter løp  

til post@abmo.no 

 

FUNKSJONÆRJOBB: 

Vi er blitt kontaktet av Rally Larvik som har spurt om hjelp til TK på 

deres løp til høsten. 

Dette løpet går lørdag 2.september 

Foreløpig kun 5 stk. som har meldt seg, vi trenger mange flere!! 

Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

Inngår i funksjonærmesterskapet 

 

RESULTATER/RAPPORT: 
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RACING: 

I helgen var det 24-timers løp på Spa-Franchorchamps i Belgia. 

 

Marius Nakken og hans tre lagkompiser som delte på sin Porsche 911 GT3 

startet bra og krøp seg oppover resultatlistene hele tiden. Da de etter 18 

timer og det gjensto «kun» seks timer av løpet oppdaget de en oljelekkasje 

på motoren. På grunn av dette måtte de bryte, men står oppført på resultat- 

listen med en 48.plass totalt og en 15.plass i klassen. 

 

 

Nesten samtidig etter ca. 20 timer måtte også Marcus Påverud og hans team bryte 

løpet. Det ble en problemfyllt helg for deres Lamborghini Huracan GT3. Et uheldig 

timet depotstopp gorde at de mistet en runde. En liten avkjøring av en av Marcus 

sine teamkamerater gjorde at bilen måtte berges inn til depotet. Selv om det ble 

brutt løp så satte Marcus beste rundetid av de førerne som delte bilen. De står oppført  

på resultatlisten med en 49.plass totalt og en 15.plass i klassen. 



 

 

AUTOSLALOM: 

På varnabanen ble det kjørt autoslalom forrige onsdag. 

Jan Høvik var på plass med sin Mini Cooper. Det ble til slutt en niendeplass i klassen og 

en 20.plass totalt. 

 

 

Med en utradisjonell Morgan +4 kjørte Wenche Ekeli inn til en syvendeplass i klassen og  



en 31.plass totalt. 

PS!Har dessverre ikke bilder av Wenche i denne bilen. 

 

RALLYCROSS: 

NRC-førerne hadde tatt turen til Trøndelag på Bollandsmoen i Melhus. 

Til tross for regn og vanskelige kjøreforhold sa satt det meste perfekt for Kim Grytdal og  

hans Opel Astra. Han tok heatseire i alle de fire innledende omgangene og vant til slutt 

også A-finalen. Gratulerer. 

 

 

Tom A Grytdal var også på plass med sin Opel Corsa. Han startet bra med en heatseier 

og fulgte opp med en tredjeplass i andre omgang. I tredje omgang ble det drivakselbrudd, 

men allikevel en andreplass i heatet. 

I A-finalen kjørte Tom inn til en fjerdeplass. 



 

 

RALLY: 

Midnattsolsrallyt i Sverige er et løp for kun historiske rallybiler. Olav Fredriksen i en Volvo 242 

hadde problemer med støv den første dagen. Til tross for at han fikk 2 minutter frem til bilen 

foran tok de han igjen. Støvet gjorde at sikten var null og han måtte rett og slett stoppe tre 

ganger på ss3 da han ikke så noen ting og heller ikke kunne få kjørt forbi. 

En annen utfordring var at dette løpet går uten noter som ikke Olav er vant med. De kjørte allikevel 

veldig bra og endte på en 10.plass i klassen og en 17.plass totalt. 



 

 

En som hadde en sekundstrid denne helgen var Petter Fausko. Sammen med Leif Arne Neset 

og deres Opel Kadett GSi så lå de og knivet om pallplasseringene i klassen. 

Etter ss9 lå de på tredjeplass, kun 14 sekunder opp til lederen i klassen. Dessverre så ble det en 

avkjøring på ss10 som resulterte i en knekt bærearm og brutt løp denne gangen. 

 

 



    

RACING    

Fanatec GT World Challenge, Spa-Franchorchamps, Belgia. 30.juni-1-juli Totalt Klasse 

GT3       

Marius Nakken/xx/xx/xx Porsche 911 GT3 48 15 

Marcus Påverud/xx/xx/xx Lamborghini Huracan GT3 49 8 

    

AUTOSLALOM    

Varna. 28.juni   Klasse Totalt 

Jan Høvik Mini Cooper 9 20 

Wenche Ekeli Morgan +4 7 31 

    

RALLYCROSS    

Bollandsmoen, Melhus. 1.juli     Totalt 

NRC      

Kim Grytdal Opel Astra  1 

Tom A Grytdal Opel Corsa  4 

    

RALLY    

Midnattssolsrallyt, Sverige. 29.juni-1.juli   Totalt Klasse 

Olav Fredriksen/xx Volvo 242 17 10 

Petter Fausko/Leif A Neset Opel Kadett GSi Brøt   
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


